
契約変更年月日

契約業者の住所 宮城県仙台市若林区六丁の目中町６番５２号

業務の名称 久慈港環境調査

業務場所 岩手県久慈市久慈港港内

業務概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥30,794,280 円（税込み）

変更金額 ¥1,980,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥32,774,280 円（税込み）

変更理由

令和7年2月28日

現状不一致により、富栄養度調査の変更を行う。また、特記仕様書に基づ
く、分布量調査の数量確定により変更を行う。

令和6年7月18日

契約変更の内容（変更）

令和7年2月27日

契約業者名
三洋テクノマリン株式会社　東北支社

支社長　高城　隆昌

別紙のとおり



別紙


